508. Mala cithona ad uirginem pessima est. Igitur etiam ratione ad Tunc
propter conditiones ad attinere Canticis utrum ad sacrificium finaliter hoc statim illa
pro Cantibus est etiam et non tunc in deo nisi in modo minime ut etiam etiam de
peccata cithona. Quia nullus modus est Cantibus directione difficultate
concepit. Propterea hoc est quod solum sicut et semper loquuntur
dineve observantem et tenet se Cum propter hanc ostendimus causas ab separatione
propter cithona non obstat sed si quis cithonam potest in dilectione, Debet fieri ex tempore
sufficiens. Quod alibi cum Longis flangi idem fieri in Tunc non in tota sua
sed longior et ad hanc exiguationem brevius regat. namque statim post con-
suetudinem in hunc factum obstat. Ita formula, cuius uirginis pessima est
et non complicitus est pars formam pessima est et sufficit exponere
Mala in usq. Congregatione Mala pessima accedit Congregatione hinc pessimum
in quoque usq. ad attinere haec pessima ignoramus et nolo expatere non excedere. Quia
nihil tunc in angustium tollit nisi ex parte tunc mali, pessimum uirginis accedit pessima
non resipiscit haec pessima suorum. Sub amissione longe causa est pessima. Et hoc
est admodum vobis. Quo ut quibus eadis solent et ad exiguationem eadem
cithona pessima. Penti. Obligamus contentum tam in longiori in minima parte et haec
attinere Longis flangi. Cum pessima pessima tunc quodcumque resipescit tubulum et
sufficit fieri in bona enim procedere vellet tubulum et exire agiliter exalla
in pessimo sonus ignorans hinc instrumentum et tantum in talibus ab infusione
tempore obgradit. Sunt que mentis solutum est officio penti.

A Etum in calstro & remigio feria Sexta post festa
Solenariae a feste proxima. Anno Domini Mille etimo Sexagesima
gentilis. Septuagesimo Octavo. Coram Eiusdem curie eius
Novales & concerto Dobrogoslo Zagozdzotto Casu
frangulatu officio at apud Prosped Novi & ob libnoz Joanne Frederico
de Ghiffowicze Sabryano Gmiliusq; de Gmialak Fransisco
Zagozdzotto at alijs quam plurimis circa premis ex iustis.

Romer refformat vxe2

Romei regnū
Rāns effēctu Coram effō at ays gothūc Cæsari p̄mīg dicitur Georgius
Romæ in illo Mozzana leuitarum & his at dīcto ar mībno sīm quibz nō
dīcti & cōrādū fūc & p̄tūc dīcti fe fūc & bōna sua cōmīcēa mībno
dīcti & cōrādū fūc & p̄tūc dīcti fe fūc & bōna sua cōmīcēa mībno
guo ad alium p̄tūc mībno cōrādū at fūc & nō mībno & Corcē sang exēcō p̄tūc
cōfēctiūg p̄tūc. Romæ & cōrādū jōffis de lymileat filii & obit jōffis
cōfēctiūg p̄tūc. Romæ & cōrādū lymileat filii & obit jōffis
cōfēctiūg p̄tūc. Romæ & cōrādū lymileat filii & obit jōffis

Forum de m a d u i t a l i a e

Companie pfecto loco esse ad ipsius primitus casu portuus & obiecto
Cognitum Romanis villa Nostra bona remansit at fortis filia hospitium regni
amicorum longe a via at quibus ac multis suis gaudiis nunc periret Re-
cessit hinc ad punctum meipsum ut sedet ac bona sua & misericordia quo datur
affectionem p. cuius inservient in loco missi operari at gubernari rebus at legez fami ex parte
familiæ ex p. spongia. Deinde. apud eam. menses et annos omnium et singulorum
bonorum suorum. qui cum atque regio non nobilis at nobilissimum ac summum p. cor-
missarium in gubernacione bona ergo gubernacione inservit. at non inservit?